Nr. 580

REGLUGERD

um tthlutun 4 tollkvétum vegna innflutnings 4 greenmeti.

1. gr.

28. jtini 2007

Fyrir pad timabil sem tilgreint er i 2. gr. Gthlutar landbtinadarradoherra tollkvétum sam-
kvemt vidaukum III B og IV B vid tollalog nr. 88/2005 med sidari breytingum, i samreemi
vid tillogur nefndar skv. 75. gr. laga nr. 99/1993.

2. gr.

Akvadi eftirfarandi toflu gilda um tollkvota, timabil innflutnings, verd- og magntoll:

Tollniimer:

0701.9001
0701.9009
0701.9009
0703.9001
0704.1000
0704.1000
0704.9001
0704.9001
0704.9002
0704.9002
0704.9003
0704.9003
0704.9004
0704.9004
0706.1000
0706.1000
0706.9001
0706.9002
0709.4000
0709.4000
0709.5100

Vara

Bokunarkartoflur, 65 mm eda staerri

Annars (kartoflur)
Annars (kartoflur)
Bladlaukur

Blomkal

Blomkal

Hyvitkal

Hyvitkal

Raudkal

Raudkal

Kinakal

Kinakal

Spergilkal

Spergilkal

Gulraetur og naepur
Gulraetur og naepur
Gulréfur

Raudrofur

Selja, onnur en seljurot
Selja, onnur en seljurot

Sveppir

Timabil

01.07.-30.09.07
01.07.-05.08.07
06.08.-30.09.07
01.07.-30.09.07
01.07.-29.07.07
30.07.-30.09.07
01.07.-02.09.07
03.09.-30.09.07
01.07.-09.09.07
10.09.-30.09.07
01.07.-08.07.07
09.07.-30.09.07
01.07.-22.07.07
23.07.-30.09.07
01.07.-26.08.07
27.08.-30.09.07
01.07.-30.09.07
01.07.-30.09.07
01.07.-26.08.07
27.08.-30.09.07
01.07.-30.09.07

Voérumagn
kg
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.

Verotollur

s
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Magntollur
kr./kg
0
0
60
0
0
176

79

110

206

282

136

193
80

Vid innflutning & vérum sem falla undir pau tollnumer par sem voérumagn er ekki til-
greint skal gilda sa verd- og/eda magntollur sem tilgreindur er i 1. mgr. yfir tilgreint timabil.

3. gr.

Brot 4 reglugerd pessari varda vidurldgum skv. 82. gr. laga nr. 99/1993. Med mal ut af

brotum skal farid ad heetti opinberra mala.
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4. gr.
Reglugerd pessi sem sett er samkvamt heimild i 65. gr., 65. gr. A og 87. gr. laga nr.
99/1993 um framleidslu, verdlagningu og s6lu & buvérum med sidari breytingum, d0last pegar
gildi og gildir til og med 30. september 2007.

Landbunadarraduneytinu, 28. juni 2007.

F.h.r.
Olafur Frioriksson.

Arnor Sneebjérnsson.

B-deild — Utgafud.: 29. juni 2007
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